
SETTORE RISORSE UMANE E AFFARI ISTITUZIONALI

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE 

Modena, 27/06/2024

Prot.n. 252258 del 27/06/2024

Clas. 04.10, fasc.  2024/1.8

 AVVISO ESITO DI GARA – PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE
 (Art. 28 del D. Lgs. 36/2023)

OGGETTO:  GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER  L’APPALTO  DI  GESTIONE  DI 
SERVIZI DI INFORMAZIONE E ACCOGLIENZA TURISTICA DI MODENA ANNI 2024 
– 2027 - CIG B123E5AA39 

Stazione appaltante:  Comune di Modena – Via Scudari n. 20 – 41121 Modena – Italia (Codice 
NUTS  ITH54)  –  Tel.  059  20311  –  Fax  059  2032594  –  P.E.C. 
casellaistituzionale035@cert.comune.modena.it  –  Indirizzo  internet: 
https://www.comune.modena.it/servizi/appalti-pubblici

Tipo gara: procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, con applicazione del criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, assumendo l'elemento relativo al costo la forma di 
un costo fisso ai sensi dell'art. 108, comma 5, del D.Lgs 36/2023.

Importo a base di gara: € 619.790,16,  comprensivo dei costi della manodopera che la stazione 
appaltante ha stimato pari ad € € 523.689,02.

L'importo degli oneri per la sicurezza da interferenze è pari a € 0,00.

Numero offerte ricevute: 1

Elenco ditte ed esito:

Riga Ragione Sociale Punteggio tecnico Valore offerta



1
MODENATUR SOC. 

CONS. A R. L. 
 80,40 619.790,16

Aggiudicatario 

proposto

Data delle sedute pubbliche di gara: 15/05/2024 e 19/06/2024

Proposta  di  aggiudicazione:  MODENATUR SOC.  CONS.  A R.  L.,  con  sede  legale  in 
Modena (MO), via Scudari 10, C.F. e P.I.V.A. 02374350367

Il Dirigente responsabile del Progetto

GIOVANNI  BERTUGLI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

  


		2024-06-27T16:51:02+0200
	GIOVANNI BERTUGLI




